



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6271 / 2019**

Proveedor	Información
<b>Empresa:</b> DISTRIBUIDORA SEGUEL LIMITADA  <b>RUT:</b> 96.940.460-5 <b>Dirección:</b> SAN DIEGO 602  <b>Fono:</b> 6714973 <b>Email:</b> libreriaseguel@hotmail.com	<b>Solicitante:</b> ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 6439  <b>Fecha:</b> 12/02/2019 <b>Condición de pago:</b> 30 días <b>Comprador:</b> ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA <b>Centro de costo:</b> 304 OPD Conchalí <b>Programa:</b> 30001 Gastos Corrientes Menores <b>Email:</b> CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100716	ALARGADOR 10 MTS	3,000	5.800,000	17.400
500100791	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	30,000	1.060,000	31.800
500100792	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO COLORES COLON	5,000	1.537,000	7.685
500100258	BOLSAS DE ELASTICO DE BILLETE	1,000	2.534,000	2.534
500100130	BORRADOR PIZARRA	2,000	395,000	790
500100794	CAJA DE PUNCH DE COLORES	4,000	246,000	984
500100795	CABLE AUXILIAR	1,000	2.290,000	2.290
500100796	CAJA 100 LAM. TERMOLAMINADORA 0.5 TAMAÑO CARTA	1,000	7.487,000	7.487
500100799	CAJA ALMACENAMIENTO ARCHIVADORES TAM. OFICIO/AMERI	10,000	2.150,000	21.500
500100021	CAJA CLIPS CHICO	6,000	144,000	864
500100022	CAJA CLIPS GRANDE	6,000	644,000	3.864
500100027	CAJA CORCHETE DE 26/6	14,000	350,000	4.900
500100042	LAPIZ SCRIPTO X 12	3,000	706,000	2.118
500100451	CORRECTOR CAJA 12 UND LAPIZ BEIFA	2,000	3.840,000	7.680
500100688	LAPICES DE COLOR 12UN	3,000	705,000	2.115
500100037	LAPIZ GRAFITO 12UN	2,000	552,000	1.104
500100804	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL	2,000	6.950,000	13.900
500100805	CAJA DE LAPIZ PASTA AZUL PUNTA FINA BIC	2,000	7.550,000	15.100
500100807	CAJA DE LAPIZ PASTA ROJO	1,000	6.950,000	6.950
500100808	CAJA PLUMONES PIZARRA DE COLOR AZULES	1,000	2.124,000	2.124

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6271 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100809	CAJA PLUMONES PIZARRA DE COLOR ROJO	1,000	2.124,000	2.124
500100810	CAJA PLUMONES PIZARRA DE COLOR VERDE	1,000	2.124,000	2.124
500100811	CAJA PLUMONES PIZARRA DE COLOR AMARILLO	1,000	2.124,000	2.124
500100812	CAJA PLUMONES NEGROS PERMANENTES PUNTA FINA	1,000	2.124,000	2.124
500100724	CAJA SUJETADORES DE HOJAS (TIPO CLIP)	3,000	856,000	2.568
500100814	CAJA DE TIJERAS TORRE X12	1,000	11.640,000	11.640
500100815	CAJA LAPIZ TINTA AZUL PILOT	2,000	6.810,000	13.620
500100816	CAJA OPALINA 50 UNIDADES	1,000	2.700,000	2.700
500100817	CAJA PLUMON DECOR METAL GIOTTO X5	1,000	2.980,000	2.980
500100678	CAJA APRIETA PAPELES 19MM	2,000	192,000	384
500100818	CAJA APRIETA PAPELES 25MM	1,000	336,000	336
500100820	CALCULADORA 10 DIGITOS	2,000	2.240,000	4.480
500100821	CARPETA COLGANTE COLOR AMARILLO RHEIN	1,000	544,000	544
500100823	CARPETA COLGANTE COLOR ROJO RHEIN	1,000	544,000	544
500100725	CARPETA TIPO ARCHIVADOR	1,000	196,000	196
500100013	CARPETA CON ELASTICO	3,000	390,000	1.170
500100109	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	5,000	230,000	1.150
500100826	CINTA DOBLE CONTACTO 2X1CMS 18X20	3,000	724,000	2.172
500100827	CINTA MASKING TAPE 2.5 ANCHO	2,000	437,000	874
500100828	CINTA MASKING TAPE 3 ANCHO 36MM	2,000	746,000	1.492
500100829	CINTA PORTA PENDRIVE	15,000	600,000	9.000
500100831	CORCHETERA AUCA	14,000	1.690,000	23.660
500100833	CUADERNO CHICO TAPA DURA	17,000	1.080,000	18.360
500100835	CUADERNO UNIVERSITARIO CUADRICULADO ARON	10,000	496,000	4.960
500100034	DEDO DE GOMA	5,000	76,000	380
500100636	DESTACADORES COLORES	36,000	216,000	7.776
500100836	ESTUCHE	6,000	450,000	2.700
500100837	ESPIRALES MEDIANOS PARA ANILLAR N°12	50,000	41,000	2.050
500100839	ESPIRALES TABLIADO GRANDE CAJA N°45 X 10 UNID	1,000	2.397,000	2.397
500100840	FUNDAS PLASTICAS TAMAÑO OFICIO	600,000	17,000	10.200

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 6271 / 2019

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100841	LAPIZ BIC CRISTAL GEL AZUL	20,000	480,000	9.600
500100045	LIBRO DE ACTAS 100 HJS	2,000	1.780,000	3.560
500100844	CAJA REPUESTO NALCLIP	6,000	856,000	5.136
500100722	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA NEGRO	5,000	576,000	2.880
500600451	MULTIPLICADOR DE PUERTO USB (7 PUERTOS CON LUZ)	2,000	8.900,000	17.800
500100845	MICA TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	1,000	58,000	58
500100846	MICA TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA	1,000	53,000	53
500600452	MOUSE INALAMBRICO	6,000	5.263,000	31.578
500100847	PEGAMENTO EN BARRA GRANDE STICK FIX	24,000	1.014,000	24.336
500100849	PAQUETE DE LOMOS DE ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO	40,000	396,000	15.840
500100850	PQTE. LOMOS DE ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO AMARILLO	10,000	396,000	3.960
500100629	PAQUETES DE SEPARADORES OFICIO	30,000	122,000	3.660
500100852	PAQUETE DE PAPEL FOTOGRAFICO	30,000	1.680,000	50.400
500600205	PENDRIVE 8 GB	10,000	3.900,000	39.000
500100855	PILA ALCALINA AA PAQUETE X4	5,000	1.944,000	9.720
500100856	PILA ALCALINA AAA PAQUETE X4	3,000	1.944,000	5.832
500100684	PIZARRA ACRILICA 70X70CMS	2,000	15.337,000	30.674
500100728	PLUMON PERMANENTE SHARPIE AZUL	5,000	576,000	2.880
500100860	PLUMON PERMANENTE SHARPIE NEGRO	5,000	576,000	2.880
500100861	PLUMON PERMANENTE SHARPIE ROJO	5,000	576,000	2.880
500100070	PORTA SCOTCH	5,000	1.276,000	6.380
500100862	POST-IT DE DISTINTOS COLORES	30,000	240,000	7.200
500100715	POST IT SEPARADORES KAWAY	10,000	1.290,000	12.900
500100863	POST-IT BANDERITAS	10,000	476,000	4.760
500100864	REGLA METALICA 30CM	3,000	398,000	1.194
500100452	RESMA DE HOJAS CARTA	20,000	2.230,000	44.600
500100453	RESMA HOJAS OFICIO	60,000	2.630,000	157.800
500100866	RESMA OFICIO HOJAS DE COLORES	2,000	7.500,000	15.000
500100073	SACACORCHETE	10,000	220,000	2.200
500100868	ACOTCH 18X30	13,000	122,000	1.586

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 6271 / 2019**

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
500100870	SOBRES SACO TAMAÑO CARTA	20,000	48,000	960
500100507	SOBRE TAMAÑO AMERICANO	100,000	14,000	1.400
500100874	TABLAS DE APOYO OFICIO	5,000	1.280,000	6.400
500100876	TIJERAS GRANDES ADULTO TORRE	5,000	976,000	4.880
500100509	TINTA PARA TIMBRE NEGRA	1,000	300,000	300

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Conchalí	Sub Total:	820.305
	Descuento:	0
Observaciones	Sub Total con Descuento:	820.305
	Total IVA:	155.858
	<b>Total:</b>	<b>976.163</b>

MEMO 22

V° B° ABASTECIMIENTO

V° B° D.A.F

V° B° SECRETARIO GENERAL

Conchalí, Martes 12 de Febrero del 2019